
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 07.05.2024 17:10:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/4269

Zarządzenia, kadencja 2014-2018 - rok 2017, IV kwartał

Zarządzenie nr   462/2017 z 2 października 2017 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia I ustnych
przetargów nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości położonych na terenie miejscowości Kiełkowice przy ul.
Turystycznej stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec.
 
 Zarządzenie nr   463/2017 z 11 października 2017 w sprawie powołania Komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn.: „Kompleksowe unieszkodliwianie
odpadów zawierających azbest z budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec”
 
 Zarządzenie nr   464/2017 z 13 października 2017 w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na
wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych
 
 Zarządzenie nr   465/2017 z 17 października 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   466/2017 z 18 października 2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   467/2017 z 18 października 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   468/2017 z 19 października 2017 w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za 1 m2
powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego
 
 Zarządzenie nr   469/2017 z 20 października 2017 w sprawie powołania Komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn.: „Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gulzowie, gm. Ogrodzieniec”
 
 Zarządzenie nr   470/2017 z 20 października 2017 w sprawie powołania Komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w trybie przetargu nieograniczonego w postępowaniu pn.: „Przedszkole XXI wieku dla każdego
dziecka w Gminie Ogrodzieniec”
 
 Zarządzenie nr   471/2017 z 24 października 2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   472/2017 z 24 października 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   473/2017 z 25 października 2017 w sprawie konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ogrodzieniec z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018
 
 Zarządzenie nr  474/2017 z 30 października 2017 w sprawie wyznaczenia na terenie miasta i gminy
Ogrodzieniec lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
 
 Zarządzenie nr   475/2017 z 30 października 2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   476/2017 z 30 października 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok

Zarządzenie nr   477/2017 z 7 listopada 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/4269
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_462_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_463_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_464_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_465_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_466_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_467_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_468_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_469_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_470_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_471_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_472_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_473_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_474_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_475_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_476_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_477_2017.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 07.05.2024 17:10:23

 
 Zarządzenie nr   478/2017 z 14 listopada 2017 w sprawie przedłożenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok wraz z załącznikami
 
 Zarządzenie nr   479/2017 z 14 listopada 2017 w sprawie przedłożenia projektu uehwały w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2018-2032 wraz z załącznikami.
 
 Zarządzenie nr   480/2017 z 20 listopada 2017 w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. naboru na
stanowisko Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu
 
 Zarządzenie nr  481/2017 z listopada 2017 w sprawie
 
 Zarządzenie nr   482/2017 z 21 listopada 2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok w
szczegółowości do paragrafów
 
 Zarządzenie nr   483/2017 z 22 listopada 2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   484/2017 z 22 listopada 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr  485/2017 z listopada 2017 w sprawie
 
 Zarządzenie nr  486/2017 z listopada 2017 w sprawie
 
 Zarządzenie nr   487/2017 z 30 listopada 2017 w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie Gminy
Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   488/2017 z 30 listopada 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok

Zarządzenie nr   489/2017 z 5 grudnia 2017 w sprawie powołania Komisji przetargowej do wyboru oferty
najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym zgodnie z zasadą konkurencyjności dla zamówienia pn.: „Pełnienie
nadzoru inwestorskiego przy realizacji projektu pn.:Kompleksowe unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z
budynków publicznych w Gminie Ogrodzieniec”
 
 Zarządzenie nr   490/2017 z 6 grudnia 2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy
Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   491/2017 z 6 grudnia 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   492/2017 z 12 grudnia 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   493/2017 z 15 grudnia 2017 w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie Gminy
Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   494/2017 z 15 grudnia 2017 w sprawie zmian w planach wydatków w szczegółowości do
paragrafów w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   495/2017 z 15 grudnia 2017 w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektorów,
kierowników jednostek organizacyjnych
 
 Zarządzenie nr   496/2017 z 19 grudnia 2017 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok wraz z załącznikami
 
 Zarządzenie nr   497/2017 z 19 grudnia 2017 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały w

http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_478_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_479_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_480_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_482_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_483_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_484_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_487_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_488_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_489_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_490_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_491_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_492_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_493_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_494_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_495_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_496_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_497_2017.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 07.05.2024 17:10:23

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2018-2032 wraz z załącznikami
 
 Zarządzenie nr   498/2017 z 19 grudnia 2017 w sprawie  jednolitego tekstu projektu uchwały w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2018 rok wraz z załącznikami
 
 Zarządzenie nr   499/2017 z 22 grudnia 2017 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie
Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   500/2017 z 22 grudnia 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów w planach
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr   501/2017 z 28 grudnia 2017 w sprawie zmian w planach wydatków w szczegółowości do
paragrafów w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr  502/2017 z 29 grudnia 2017 w sprawie zmian w planach wydatków w budżecie Gminy
Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr  503/2017 z 29 grudnia 2017 w sprawie zmian w szczegółowości do paragrafów planach
wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok
 
 Zarządzenie nr  504/2017 z  grudnia 2017 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Ogrodzieniec na lata 2017 – 2032
 
 Zarządzenie nr   505/2017 z 29 grudnia 2017 w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy
Ogrodzieniec dodatkowych dni wolnych od pracy, w zamian za święto przypadające 6 stycznia 2018r.

http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_498_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_499_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_500_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_501_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_502_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_503_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_504_2017.pdf
http://www.ogrodzieniec.pl/zarz/IVkw2017/zarzadzenie_nr_505_2017.pdf

